Директору МАОУ ООШ п. Ново - Гурьевскоеу

Кузьминой Елене Александровне от

_________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________________

____________________________________________

контактный телефон:

___________________________________________

эл. почта:

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

_________________ года рождения, проживающего

по адресу:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

в 1-й класс Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа поселка Ново-Гурьевское» (далее – МАОУ

ООШ п. Ново-Гурьевское).

Мой ребенок________________________________________________________________

имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего

образования, так как

___________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта __________________________________(на ______л., ____ экз.)

• копия свидетельства о рождении ____________________(на _____л., ____ экз.)

• копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории

(на _________л., _________ экз.).

«_____»________________20____г     ._______________/___________________________/.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими

документами МАОУ ООШ п. Ново-Гурьевское, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

«_____»________________20____г.    _______________/___________________________/.